开州府发〔2020〕16号
重庆市开州区人民政府

关于公布重庆市开州区第五批区级非物质
文化遗产代表性保护名录的通知
各镇乡人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：
《重庆市开州区第五批区级非物质文化遗产代表性保护名录》已经十七届区政府第92次常务会议审议通过，现予以公布，请认真贯彻执行。
附件：重庆市开州区第五批区级非物质文化遗产代表性保护名录
重庆市开州区人民政府
2020年5月28日
附件
	序号
	编号
	项目名称
	类别
	申报单位

	1
	Ⅶ
	开州彩墨板书字画书写技艺
	传统美术
	开州区非物质文化遗产保护中心

	2
	Ⅹ
	开州“抓 周”民俗
	民 俗

	3

	开州婚俗

	4
	Ⅷ
	开州桂花鸡制作技艺
	传统技艺
	重庆市开州区盛山

植物园

	5

	开州桂花酒制作技艺

	6

	开州腊味制作技艺

	7

	开州阴米制作技艺

	8

	开州老咸菜制作技艺

	赵家街道文化服务中心

	9

	开州敦敦红酿酒技艺

	敦好镇文化服务中心

	10

	开州弹棉花传统制作技艺

	临江镇文化服务中心

	11

	开州汉绣制作技艺

	重庆古今庭文化发展有限公司

	12

	开州剪纸制作技艺

	重庆古心香工艺品开发有限公司

	13

	开州麦秆画制作技艺

	14

	开州卤味制作技艺

	开州区非物质文化遗产保护中心

	15

	开州泡饼传统制作技艺

	16

	开州萝卜丝粑制作技艺

	17

	开州鸬鹚捕鱼技艺

	18

	开州木雕传统技艺

	19

	开州礼轿传统制作技艺

	20

	羽毛画制作技艺

	21

	开州传统服装剪裁技艺

	22

	开州开物堂烙画

	23

	开州醉再醉毛毛牛肉制作技艺

	24

	开州老陈醋酿造技艺

重庆市开州区第五批区级非物质文化遗产保护名录
― 2 ―
— 1 —